FICHE TECHNIQUE

171840
AUTOLAVEUSE A CABLE

Autolaveuse compacte a traction semi-
automatique équipée d’'un cable de 20m pour
un large rayon d’action. Le suceur circulaire
sur 200° permet une aspiration sans trace.
Systéme de diffusion de I'eau a 360° et poste
de pilotage intuitif. Elle est I'outil idéal pour
toutes vos interventions en tous lieux, méme

encombrés.

Entierement démontable pour faciliter la
maintenance. Entierement repliable pour un
stockage et un transport particulierement

facilités.

Createwr d'emotion

Données techniques

Alimentation
Source d’alimentation

Classe de Protection électrique IEC 60417

Indice de protection
Puissance consommée
Longueur du cable

Systéeme NUPLUG

Capacités de travail

Largeur de travail

Largeur de ’'embouchure d’aspiration
Réservoir solution

Réservoir récupération
Rendement théorique
Rendement effectif

Champs d’action

Nombre de brosses
Caractéristiques du brossage
Pression sur les brosses
Pression ponctuelle de brosse
Pression ponctuelle de disque
Vitesse de brossage

Diamétre Brosse

Diamétre Disque

Puissance moteur Brosse
Dispositif d’aspiration
Puissance moteur d’aspiration
Rotation de I’embouchure d’aspiration
Systéme d’aspersion

Débit d’eau

Electrovanne

Vitesse de nettoyage

Poids / Encombrement

Poids net - a vide

Poids Brut - avec liquide
Dimensions

Niveau sonore / Vibrations
Niveau sonore a 1m - EN60704-1
Vibration mains-bras

Accessoires inclus :
606105 Brosse de lavage @400mm

Accessoires en option :

TT1840
Réf. 706051

230V 50/60Hz
Classe |
IPX4
850w
20 m
oui

400 mm
520 mm
18L
19L
1400 m?/h
800 m?h
42 m
1

25 Kg
27,4 g/lcm?
26,2 g/cm?
150 trs/min

400mm
360mm

400 W

300 W
200°

0,35 L/min
oui
0-4,2 Km/h

38,5 kg
56,5 kg

520x880x1132 mm

71 dB(A)
1,4 m/s?

606400 Plateau disques PADLOC avec centreur @360mm

606261 Jeu de 2 listels transparents
606282 Suceur complet TT1840

Distribué par :

236132 Cable Jaune 20m 3x1,5mm nuplug

Disques en option :

0154036 Disque noir @356mm (carton de 5)
0153039 Disque vert @356mm (carton de 5)
0152035 Disque rouge @356mm (carton de 5)
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