FICHE TECHNIQUE

TT1840 AUTOLAVEUSE A CABLE







Autolaveuse compacte à traction semiautomatique équipée d'un câble de 20m pour un large rayon d'action. Le suceur circulaire sur 200° permet une aspiration sans trace. Système de diffusion de l'eau à 360° et poste de pilotage intuitif. Elle est l'outil idéal pour toutes vos interventions en tous lieux, même encombrés.

Entièrement démontable pour faciliter la maintenance. Entièrement repliable pour un stockage et un transport particulièrement facilités.



Distribué par :

Données techniques	TT1840
	Réf. 706051
Alimentation	
Source d'alimentation	230V 50/60Hz
Classe de Protection électrique IEC 60417	Classe I
Indice de protection	IPX4
Puissance consommée	850W
Longueur du câble	20 m
Système NUPLUG	oui
Capacités de travail	
Largeur de travail	400 mm
Largeur de l'embouchure d'aspiration	520 mm
Réservoir solution	18L
Réservoir récupération	19L
Rendement théorique	1400 m²/h
Rendement effectif	800 m²/h
Champs d'action	42 m
Nombre de brosses	1
Caractéristiques du brossage	
Pression sur les brosses	25 Kg
Pression ponctuelle de brosse	27,4 g/cm ²
Pression ponctuelle de disque	26,2 g/cm ²
Vitesse de brossage	150 trs/min
Diamètre Brosse	400mm
Diamètre Disque	360mm
Puissance moteur Brosse	400 W
Dispositif d'aspiration	
Puissance moteur d'aspiration	300 W
Rotation de l'embouchure d'aspiration	200°
Système d'aspersion	
Débit d'eau	0,35 L/min
Electrovanne	oui
Vitesse de nettoyage	0-4,2 Km/h
Poids / Encombrement	
Poids net - à vide	38,5 kg
Poids Brut - avec liquide	56,5 kg
Dimensions	520x880x1132 mm
Niveau sonore / Vibrations	
Niveau sonore à 1m - EN60704-1	71 dB(A)
Vibration mains-bras	1,4 m/s²

Accessoires inclus:

606105 Brosse de lavage Ø400mm

Accessoires en option :

606400 Plateau disques PADLOC avec centreur Ø360mm

606261 Jeu de 2 listels transparents

606282 Suceur complet TT1840

236132 Câble Jaune 20m 3x1,5mm nuplug

Disques en option :

0154036 Disque noir Ø356mm (carton de 5) 0153039 Disque vert Ø356mm (carton de 5) 0152035 Disque rouge Ø356mm (carton de 5)

NUMATIC INTERNATIONAL SAS

13/17, rue du Valengelier EAE LA TUILERIE 77500 CHELLES Tel : 01 64 72 61 61 – Fax : 01 64 72 61 62 www.numatic.fr